novembro de 2022, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 
10.426, de 2020. 

Início: 24 de novembro de 2022                                                   Fim: 24 de novembro de 2027 

6. VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TED N° 01/2022: 

R$  191.429,15 (cento e noventa e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e quinze centavos) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 

33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

8. BENS REMANESCENTES 

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de